
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

小規模土地改良事業　水路改良工事

井原市東江原町鎌迫　地内

鎌迫池用排水路

指名競争入札

令和 4年12月28日  9時09分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

有限会社　後藤瓦建材　

多賀建設　株式会社

有限会社　後藤瓦建材

1,430,000

片山建設　有限会社

有限会社　猪原組 1,380,000

1,380,000

1,340,000 落　札

辞　退

207-R04-1251（0193）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和5年3月22日

1,474,000

有限会社　片岡工業

株式会社　志多木組

令和4年12月28日

1,395,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,400,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

社会資本整備総合交付金事業　道路防災工事

井原市芳井町井山　地内

市道　井山線（４１０工区）

指名競争入札

令和 4年12月28日  9時12分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　森産業　

株式会社　佐野組

株式会社　森産業

2,500,000

株式会社　小田組

不二道路工業　株式会社 2,229,000

2,229,000

2,229,000 落　札（くじ）

207-R04-1258（0200）

竣 功 予 定 年 月 日

実績等指名理由：

令和5年3月31日

2,451,900

アマノ企業　株式会社 　岡山営業所

中村建設　株式会社 　井原支店

令和4年12月28日

2,229,000

請 負 人

予定価格（税抜）

2,500,000

2,480,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

神代住宅１１・１２号棟解体工事

井原市神代町　地内

井原市営神代住宅

指名競争入札

令和 4年12月28日  9時16分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

花建工業　有限会社

株式会社　小田組

3,770,000

3,661,670 落　札

辞　退

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

花建工業　有限会社　

株式会社　志多木組

3,970,000

辞　退

207-R04-1262（0203）

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由： 市内業者優先

令和5年3月13日

4,027,837

坂川建設鉱業　株式会社

令和4年12月28日

有限会社　藤充建設工業

3,900,000

請 負 人

予定価格（税抜）



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

星空農園コテージ解体工事

井原市美星町大倉　地内

井原市美星星空農園

指名競争入札

令和 4年12月28日  9時20分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

坂川建設鉱業　株式会社

株式会社　小田組

923,400

920,000 落　札

辞　退

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

坂川建設鉱業　株式会社　

花建工業　有限会社

1,000,000

辞　退

207-R04-1263（0204）

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由： 市内業者優先

令和5年3月22日

1,012,000

株式会社　志多木組

令和4年12月28日

有限会社　藤充建設工業

945,000

請 負 人

予定価格（税抜）



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

測量設計業務委託

井原市東江原町青木　地内

青木用水路

指名競争入札

令和 4年12月28日  9時23分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

エボシ技工調査設計　株式会社 　井原事務
所

有限会社　亀山測建

3,619,000

株式会社　シーエートラスト 　井原営業所

有限会社　共立測量設計 　井原営業所 3,350,000

3,350,000

3,290,000

株式会社　アイエスコンサルタント 　井原
営業所

3,380,000

請 負 人

契 約 金 額

3,400,000

3,400,000

有限会社　亀山測建　

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R04-1250（0058）

令和4年12月28日

株式会社　秋山測量設計 　井原営業所

令和5年3月17日

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

測量設計業務委託

井原市岩倉町大坪　地内

畦ヶ市用排水路

指名競争入札

令和 4年12月28日  9時27分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

エボシ技工調査設計　株式会社 　井原事務
所

有限会社　共立測量設計 　井原営業所

2,420,000

株式会社　秋山測量設計 　井原営業所

株式会社　アイエスコンサルタント 　井原
営業所 2,230,000

2,210,000

2,200,000

有限会社　亀山測建

2,250,000

請 負 人

契 約 金 額

2,350,000

2,250,000

有限会社　共立測量設計　井原営業所

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R04-1259（0059）

令和4年12月28日

株式会社　山陽ＫＳＣ 　井原出張所

令和5年3月17日

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日


